Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Jngolstadij XI.Aprilis anni pre=sent[is] vicesimiquarti.
publica disputacione p[er] Sacre theologie. professores,
examniabuntur**

Seehofer, Arsacius

[Augsburg], [1524]

VD16 I 192

Abschnitt

[urn:nbn:de:bsz:31-291005](#)

- 1 **E**vangelica leg a Christo seruatore nostro Aposto
lis tradita. ab Moysi lege multis fariā. multisqz pre-
claris dotibus secernitur.
- 2 **C**hand mediocri blasphemia et Chrissum ipsum . et no-
stram religionem afficit . qui inter has nihil discriminis
esse putat.
- 3 **C**uam sobrie. pie. et caste. de Euangelio Gloriosus ille
Apostolus Paulus sentit. cuius sententia milte horum
sophismatibus prepōderat. nō em inquit. euangelium dei
erubesco. virtus quidem dei est. in salutem omni credentes.
Reuolutio totum vetus instrumentum. nū squam illud ip-
sum offendes. tantis p: econis decantatum.
- 4 **C**Atqz alibi non sū dissimilis apostolus ait. notū vobis
facio fratres. Euāgelīū quod euāgelici aui vobis qđ et ac-
cepistis in quo et statis. per quod saluamini. nū hec quis-
piam legi factorum tributare audebit?
- 5 **C**Erugione Moysi leg infirma erat. et imperfecta. nem-
inem iustificans. onus dicta. vmbra futuro:ñ. n: ultis id cō-
stat diui Pauli locis.
- 6 **C**Apstoli verba. ex operib' legis nō iustificabitur om̄is
caro. ad veterem legē potissimū. nō nouā referēda sunt.
- 7 **C**Brutissima differentia legis et euangelij. ait aurelius
Augustinus. timor et amor. in illa dicitur. oculū pro ocul-
lo. dentem pro dente. in ista diligite inimicos vestros. be-
ne facite his qui vos persequuntur. et qui proximum dili-
git legem ad impletū.
- 8 **C**Legifactorum seruitus merat maxima. euangelīū & o
libertatis ley est. in libertati si quidē vocavit nos de'. quā
euangelio salvatoriqz nostro debem'. nō timori terrifico.
- 9 **C**Mosilex pedagogus erat. Christum futurū denūctiās
Euangelīū vero v̄bum carnē induisse palam prodidit. de
cui⁹ plenitudine nos om̄es accepim⁹. gratiā pro gratia.
- 10 **C**Ecilla quidē vñigeniti Iudeorum. pro tēpore data est.

vel Mosereferente qz alia gens inquit sic inclita vt habe
at Ceremonias. Iudicia. et vniuersam legem Euange-
lium porro coti hominum vniuersitati in omnib' linguis
et nationibus promulgatum est.

Paul' gentium doctor. 2. Cor. 3. Euangelii legi Mo
si consert. qd nemo qui excederit. nisi totus delirus. cecu
tiens atqz amens inficiari potest. doctoris sanctis veris
qz manu suffragantibus.

Lege vetus. litera occidens. Euangelica vero spūs vi
nificās. ab apostolo apposite dicitur. qd ex apostoli tibis
ac receptis doctorib'. liquido probabimus. contra blatero
nem. qui Paulum nō nisi grāmatice interpretari nouit.
Ton negamus tñ deum spiritum dici. est et hypostasis
divina spūs. Angelus etiam sine bonus sine malus spūs
est. p̄cerea animus homis et ventus corporeus. et p̄pter
hęc omia euangēlicum probe spiritum dici censemus.